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8. Перелік заходів Програми 

Таблиця 1
	№
з/п
	Назва заходу
	Орієнтована вартість,  тис. грн
	01.22-06.22
	07.22-12.22
	01.23-12.23
	01.24-12.24
	Примітка

	
	
	
	1-ий етап, тис. грн
	2-ий етап, тис. грн
	3-ий етап, тис. грн
	4-ий етап, тис. грн
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1 
	Встановлення вимірювальних пристроїв на головних напрямках постачання води
 
	400-150
=250
	400-150
=250
	 
	 
	 
	 

	1.6
	Придбання гіпохлориду натрію марки «А» для знезараження питної води  11 тони
	150
	150
	 
	 
	 
	 


 

